
 

 

UCHWAŁA NR 653/LXII/2023 

RADY GMINY CZERWONAK 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku lub świadczenia 

rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2268 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie 

ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M. P. 

poz. 1007 oraz z 2022 r. poz. 1287) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W przypadku gdy dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie przekracza 

o 200% kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, zwrot wydatków 

w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych 

dla osób i rodzin wymienionych w załączniku do uchwały Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. 

w sprawie ustanowienia rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 następuje 

według zasad określonych w poniższych tabelach: 

1) osoba samotnie gospodarująca: 

Kryterium dochodowe osoby samotnie gospodarującej 

w % 
Wysokość odpłatności 

powyżej 200 do 250  20% 

powyżej 250 do 300  30% 

powyżej 300 do 400  40% 

powyżej 400 do 500  60% 

powyżej 500 100% 

2) osoba w rodzinie: 

Kryterium dochodowe na osobę w rodzinie 

w % 
Wysokość odpłatności 

powyżej 200 do 250  30% 

powyżej 250 do 300  40% 

powyżej 300 do 400  50% 

powyżej 400 do 500  70% 

powyżej 500 100% 

§ 2. Przyznanie pomocy w formie posiłków i świadczenia rzeczowego w postaci produktów 

żywnościowych następuje w drodze decyzji administracyjnej, która określa okres przyznania posiłków, miejsce 

świadczenia oraz wysokość odpłatności. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwonak. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 2421



§ 4. Traci moc uchwała nr 339/XLII/2014 Rady Gminy Czerwonak z dnia 16 stycznia 2014 r. w sprawie 

określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku lub świadczenia rzeczowego 

w postaci produktów żywnościowych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 810). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z mocą od 1 stycznia 2023 r. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Czerwonak 

(-) Roman Król 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2421


		2023-03-02T12:21:03+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




